
Oznaczenie sprawy: ZA.271.37.2024

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - wariant I (bez negocjacji)
pod nazwą

Budowa kompleksu sportowego Orlik przy ul. Fizyków - dokumentacja projektowa

Data zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 05-11-2024

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kompleksu sportowego Orlik przy ul. Fizyków - dokumentacja projektowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gliwice
1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Zamówień Publicznych
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255335
1.4.) Adres zamawiającego:
1.4.1.) Ulica: Zwycięstwa 21
1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
1.4.4.) Województwo: śląskie
1.4.5.) Kraj: Polska
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
1.4.7.) Numer telefonu: 32 238-55-30
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: za@um.gliwice.pl
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gliwice.eu/
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka
samorządu terytorialnego
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00579488
2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-05
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00575365
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przed zmianą:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Budowa kompleksu sportowego Orlik przy ul. Fizyków –
dokumentacja projektowa”
a) wykonanie dokumentacji w formie i ilości wskazanej we wzorze umowy
b) złożenie właściwemu organowi administracji architektoniczno – budowlanej kompletnego wniosku (lub
wniosków) o udzielenie zgody na budowę lub wykonanie robót budowlanych w rozumieniu art. 28 i nast. Prawo
budowlane (dalej: zgody budowlane)
c) złożenie właściwym organom i podmiotom wniosków o uzyskanie innych decyzji administracyjnych,
uzgodnień oraz opinii niezbędnych do prawidłowego wykonania dokumentacji i robót budowlanych
realizowanych na jej podstawie, wraz z ich uzyskaniem
d) uzyskanie zgód budowlanych, o których mowa w lit. b)
e) pełnienie nadzorów autorskich w trakcie przygotowywania i trwania postępowania przetargowego na wybór
wykonawcy robót budowlanych
f) pełnienie nadzorów autorskich przy realizacji robót budowlanych
g) sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej obiektu po wykonanych robotach budowlanych



UWAGA: Zakres zadania oraz opis wymagań dla dokumentacji projektowej wskazano we wzorze umowy,
opisie Przedmiotu zamówienia oraz przedmiotowej Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Po zmianie:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Budowa kompleksu sportowego Orlik przy ul. Fizyków –
dokumentacja projektowa”
a) wykonanie dokumentacji w formie i ilości wskazanej we wzorze umowy
b) złożenie właściwemu organowi administracji architektoniczno – budowlanej kompletnego wniosku (lub
wniosków) o udzielenie zgody na budowę lub wykonanie robót budowlanych w rozumieniu art. 28 i nast. Prawo
budowlane (dalej: zgody budowlane)
c) złożenie właściwym organom i podmiotom wniosków o uzyskanie innych decyzji administracyjnych,
uzgodnień oraz opinii niezbędnych do prawidłowego wykonania dokumentacji i robót budowlanych
realizowanych na jej podstawie, wraz z ich uzyskaniem
d) uzyskanie zgód budowlanych, o których mowa w lit. b)
e) pełnienie nadzorów autorskich w trakcie przygotowywania i trwania postępowania przetargowego na wybór
wykonawcy robót budowlanych
f) pełnienie nadzorów autorskich przy realizacji robót budowlanych
g) sporządzenie świadectwa charakterystyki energetycznej obiektu po wykonanych robotach budowlanych
UWAGA: Zakres zadania oraz opis wymagań dla dokumentacji projektowej wskazano we wzorze umowy,
opisie Przedmiotu zamówienia oraz przedmiotowej Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia to 149 166,53 zł brutto.
Zamawiający informuje, że kwota ta nie jest tożsama z szacunkową wartością zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert
Przed zmianą:
2024-11-08 09:00
Po zmianie:
2024-11-15 09:00
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert
Przed zmianą:
2024-11-08 10:00
Po zmianie:
2024-11-15 10:00
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą
Przed zmianą:
2024-12-07
Po zmianie:
2024-12-14

inspektor

05-11-2024 r.  Beata Kłusek
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie


	p15489f111617_KM63.html

